

・アレルギー物質一覧表・



世田谷公園、高田馬場、片倉町、湘南台店は対象外です。専用一覧をご確認ください。

＊こちらの一覧は、テイクアウト・宅配メニュー、宅配専門店に対応しております。

＊メニュー名に記載の肉類の重量については、焼成前の値となります。

メニュー毎の『特定原材料』及び、『特定原材料に準ずるもの』の使用状況について公開しております。

ただし、店舗により、販売していないメニューもございます。

特定原材料：海老、カニ、くるみ、小麦、そば、卵、乳、落花生（ピーナッツ）

特定原材料に準ずるもの：アーモンド、あわび、イカ、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、マカダミアナッツ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン

【注意事項】

安心で、安全な料理をお召し上がりいただくために、必ずご一読、ご確認をお願いいたします。

＊アレルギー物質に対する感受性は個人により大きな差がございます。

その時々体調などにより発症する可能性がありますので、ご理解の上、あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。

＊原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。

アレルギー物質情報は、ご利用の都度、最新のものをご確認くださいませよう、お願いいたします。

＊厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。

製造工場や店舗での製造・調理過程で、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がありますこと、ご理解をお願いいたします。

（例）・調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。

・店舗で使用する食材は、共有の保管場所で、共有の器具を使用しております。

・「スパゲティ」「うどん」「そば」「中華めん」等は、共有の機器で調理しております。

・揚げ油は、エビ、カニ、小麦、卵、その他を含む食品の調理にも共用で使用しています。

＊お好みでお使いいただく醤油、ソース、ケチャップなどの調味料は、内容に含まれておりません。

使用している項目に『●』を記載しています。

★印はテイクアウトのみ

＊ こちらの一覧はテイクアウト、宅配に対応しております。都合により、販売を休止させていただく場合があります。

【2025年7月1日 更新】

モーニング	海老	カニ	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	アーモンド	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
スクランブルエッグモーニング トースト	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	●	●
スクランブルエッグモーニング グリルドチーズサンド	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	●	●
季節フェア	海老	カニ	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	アーモンド	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
うな丼～鹿児島県産うなぎ使用	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
デザート	海老	カニ	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	アーモンド	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
マンゴーパルフェ（マンゴー実施店のみ）（～7月8日まで販売予定）	－	－	－	●	－	－	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	●
メキシコマンゴー（マンゴー実施店のみ）（～7月8日まで販売予定）	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
桃のパルフェ（7月9日～販売予定）	－	－	－	●	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	●	－	－	●
チョコレートプリンパルフェ	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	－	－	－	●
抹茶白玉パルフェ～京都府産宇治抹茶使用	－	－	－	●	－	－	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	●
ニューヨークチーズケーキ	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
合挽きハンバーグ	海老	カニ	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	アーモンド	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
和風ハンバーグ	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－
おろしハンバーグ	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－
デミ煮込みハンバーグ	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	●
グラタン風ハンバーグ～トリュフソース	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	●
なすと香味野菜のハンバーグ	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	●
おろしハンバーグ&米どりのグリル	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－
おろしハンバーグ&BEEFハンバーグステーキ	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－
油淋鶏&おろしハンバーグ	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	●
大豆ミートハンバーグ	海老	カニ	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	アーモンド	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
大豆和風ハンバーグ★	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－
大豆おろしハンバーグ★	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
Beef ハンバーグ	海老	カニ	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	アーモンド	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
BEEFハンバーグステーキ[約200g]～選べるソース	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
BEEFハンバーグステーキ[約100g]～選べるソース★	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
BEEFハンバーグステーキ&米どりのグリル～選べるソース	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－
選べるソース（Beefハンバーグ、肉メニューでお選びいただけます）	海老	カニ	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	アーモンド	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
【選べるソース】おろしソース	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
【選べるソース】ガーリックソース	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	●	●
【選べるソース】和風ソース	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－
【選べるソース】デミグラスソース	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	●
牛肉	海老	カニ	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	アーモンド	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ブラックアンガスサーロインステーキ[約160g]～選べるソース	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
ミニッツステーキ～選べるソース	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
大盛り ミニッツステーキ～選べるソース	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
ビーフシチュー	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－

使用している項目に『●』を記載しています。

★印はテイクアウトのみ * こちらの一覧はテイクアウト、宅配に対応しております。都合により、販売を休止させていただく場合があります。

【2025年7月1日 更新】

鶏肉　豚肉　その他	海老	カニ	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 （ピーナッツ）	アーモンド	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
米どりのグリル〜焼き葱と醤油ソース	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－
低温調理でしっとり　贅沢カットローストポークステーキ	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－
弁当	海老	カニ	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 （ピーナッツ）	アーモンド	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
〇〇弁当（ごはん、副菜、ふりかけ）	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
※おかずの情報は、各単品のアレルギー情報をご覧ください																												
パスタ・ドリア・グラタン	海老	カニ	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 （ピーナッツ）	アーモンド	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ミートソース	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－
北海道バターを使用した　たらこソース	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
海老とアボカド　たらこソース	●	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
蟹と海老のペペロンチーノ	●	●	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－
海老ドリア	●	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－
ハンバーグカレードリア	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－
イベリコベーコンのカルボナーラ	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－
ライスプレート	海老	カニ	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 （ピーナッツ）	アーモンド	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
チキンジャンバラヤ	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－
大盛りチキンジャンバラヤ	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－
特製ケチャップのオムライス&海老フライ	●	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－
特製ケチャップのオムライス	－	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－
とろ〜り卵とチーズのオムライス&海老フライ	●	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	●	－
とろ〜り卵とチーズのオムライス	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	●	－
海老とハーブ鶏のスープごはん★	●	－	－	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	●	－	－	－	－	－	－	－
パン	海老	カニ	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 （ピーナッツ）	アーモンド	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
アメリカンクラブハウスサンド	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	●	－
グリルドチーズサンド（フライドポテトつき）	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
麺	海老	カニ	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 （ピーナッツ）	アーモンド	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
胡麻香る四川風担々麺	●	－	－	●	－	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－
中華麺	－	－	－	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－
おこさま	海老	カニ	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 （ピーナッツ）	アーモンド	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
おこさまランチ（ゼリーつき）	●	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	●	●
おこさまオムライス(ゼリーつき)	－	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－
おこさまハンバーガー（ゼリーつき）	●	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	●	●
おこさまカレー(ゼリーつき)	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	●	●	●	●	－	－	－	●	－
サラダ	海老	カニ	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 （ピーナッツ）	アーモンド	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
アボカドとなすのサラダ	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－
生ハムシーザーサラダ	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	●	－
COBBサラダ	●	－	－	●	－	●	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－

使用している項目に『●』を記載しています。

★印はテイクアウトのみ * こちらの一覧はテイクアウト、宅配に対応しております。都合により、販売を休止させていただく場合があります。

【2025年7月1日 更新】

[illegible]